[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» сентября  2017 г                             № 30
О назначении контрактного управляющего

      В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ и на основании ч 4 ст.38-44ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
                          ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Возложить обязанности контрактного управляющего на главного бухгалтера финансового отдела КовалевуО.С... с определенными функциями и полномочиями.
2. Контрактный управляющий осуществляет следующие функции и полномочия:
        - разрабатывает план закупок, осуществляет подготовку изменений для внесения в план закупок;
        - разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график;

       - осуществляет подготовку документации о закупках и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами;

       - обеспечивает осуществление закупок;

участвуют в рассмотрении дел об обжаловании результатов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществляет подготовку материалов для выполнения претензионно- исковой работы;

       - организует в случае необходимости на стадии планирования закупок консультации с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и участвуют в таких консультациях в целях определения состояния конкурентной среды на соответствующих рынках товаров, работ, услуг, определения наилучших технологий и других решений для обеспечения государственных и муниципальных нужд;

        - осуществляет иные полномочия, предусмотренные настоящим Федеральным законом.

       3. Распоряжение вступает в силу с 08.09.2017г.
       4. Размещение в ЕИС документов и информации в соответствии с действующим законодательством, в том числе заключение контрактов,  контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Казановского сельского  поселения:

   Т.Н.Коломыцева